

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนควบคุม 0500 ตอน คลองระพีพัฒน์ - บึงคำพร้อย ตอน 3 ระหว่าง กม.10+100 - กม.11+279 และ กม.11+339 -
 กม.13+100 (ผลผลิต 14,260 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	620.000	57.54	35,674.80	1.3410	77.16	47,839.90
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	265.000	441.72	117,055.80	1.3410	592.34	156,971.82
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	350.000	569.67	199,384.50	1.3410	763.92	267,374.61
4	4. LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	355.000	306.81	108,917.55	1.3410	411.43	146,058.43
5	5. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	8,805.000	14.01	123,358.05	1.3410	18.78	165,423.14
6	6. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	7,055.000	76.16	537,308.80	1.3410	102.13	720,531.10
7	7. PRIME COAT (EAP RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.)	ตร.ม.	8,805.000	27.54	242,489.70	1.3410	36.93	325,178.68
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	14,260.000	11.61	165,558.60	1.3410	15.56	222,014.08
9	9. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	30.000	1,844.29	55,328.70	1.3410	2,473.19	74,195.78
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	8,805.000	224.52	1,976,898.60	1.3410	301.08	2,651,021.02

ชัยยงค์ บุญสนอง

11 เมษายน 2567 16:24:22

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนควบคุม 0500 ตอน คลองระพีพัฒน์ - บึงคำพร้อย ตอน 3 ระหว่าง กม.10+100 - กม.11+279 และ กม.11+339 -
 กม.13+100 (ผลผลิต 14,260 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	ตร.ม.	14,260.000	223.96	3,193,669.60	1.3410	300.33	4,282,710.93
12	12. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	865.000	287.64	248,808.60	1.3410	385.72	333,652.33
13	13. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	5,079.47	5,079.47	1.3410	6,811.56	6,811.56
รวมราคากลาง								9,399,783.38

ชัยยงค์ บุญสนอง

11 เมษายน 2567 16:24:22

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนควบคุม 0500 ตอน คลองระพีพัฒน์ - บึงคำพร้อย ตอน 3 ระหว่าง กม.10+100 - กม.11+279 และ กม.11+339 - กม.13+100 (ผลผลิต 14,260 SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง
(ชัยยงค์ บุญสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชูสนิท
(ปาน ชูสนิท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล
(ประทวน วรวงศ์ชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

11 เมษายน 2567